г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия AD800B
Модульный преобразователь частоты.

e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Расшифровка моделей AD800B:
Модельный ряд AD800B:
Напря-
жение
питания
(В)
Серия
AD800-…PU01
Ном.
мощ-
ность
(кВт)
Выходной ток (А)
Краткое описание Тяжелый
режим
Легкий
режим
3х380~440
AD800B-4TD75H/1D5L-PU0B 0,75/1,5 2,3 3,7
• Входы/выходы  отсутствуют
• RS485 отсутствует
Внимание: Для настройки нужен
пульт (опция) или ПК.
Код для заказа выносного
пульта: KP01 (пульт с LED-
дисплеем, шлейф 1м входит в
комплект поставки).
AD800B-4T1D5H/2D2L-PU0B 1,5/2,2 3,8 5,3
AD800B-4T2D2H/4D0L-PU0B 2,2/4,0 5,3 8,5
AD800B-4T4D0H/5D5L-PU0B 4,0/5,5 9,6 11,2
AD800B-4T5D5H/7D5L-PU0B 5,5/7,5 13,0 15,5
AD800B-4T7D5H/011L-PU0B 7,5/11 17,0 22,0
AD800B-4T011H/015L-PU0B 11/15 25,0 31,0
AD800B-4T015H/18DL-PU0B 15/18,5 32,0 36,0
AD800B-4T18DH/022L-PU0B 18,5/22 38,0 42,5
AD800B-4T022H/030L-PU0B 22/30 45,0 56,0
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48